ATA DA 12ª (DÉCIMA SEGUNDA) REUNIÃO ORDINÁRIA DA 4ª SESSÃO

LEGISLATIVA – 20ª LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VIRGINÓPOLIS/MG. Aos 18 (dezoito) dias do mês de junho do ano de 2024, às 20:00

horas, em nome de DEUS, foi declarada aberta a sessão, com número regimental, presentes

os Edis, Alex Batista Coelho, Giovani Campos Coelho, Elza de Souza Melo Silva, Bianca

Lisley de Oliveira, Eduardo Nunes Gonçalves, Carlos Augusto Coelho Neto e Neison

Vanderlei, com ausência dos Vereadores Beliny Magalhães Leão e Wilian Tanure

Anastácio,. Em seguida foi proferida a oração universal do pai nosso. Item 1º da pauta,
discussão e votação do projeto de Lei 09.2024 que dispõe sobre as diretrizes para a elaboração

da Lei Orçamentaria de 2025 e dá outras providencias. Após leitura dos pareceres o projeto de

lei nº 09/2024 foi aprovado à unanimidade dos presentes em 02 turnos de votação na forma

original. Após, considerando a inexistência de outros itens na pauta a serem apreciados na

presente sessão, em virtude do trancamento da pauta por ordem judicial, o Presidente

declarou em nome de Deus encerrada a reunião, devendo esta ata, após lida, acaso aprovada

será assinada, secretária ad’hoc Alessandra Perpétuo Soares Almeida.

                                                     Alex Batista Coelho

               Presidente

  Carlos  Augusto Coelho Neto                                           Elza de Souza Melo Silva

  Neison Vanderlei do Carmo                                             Eduardo Nunes Gonçalves

  Bianca Lisley de Oliveira                                              Giovani Campos Coelho